

## روحانیت

### حاضر نیستند به بدعهدی دشمنان در برجام اشاره کنند



امام‌جمعه موقت تهران گفت: مساله برجام را بزرگ نکندید؛ رهبری مرتب از بدعهدی‌های دشمن سخن می‌گویند اما عزیزان ما حاضر نیستند حتی یک جمله از این بدعهدی‌ها بگویند و وقتی ما خودمان را نقد نکنیم نقد دیگران کاری می‌شود. به گزارش تسنیم، آیت‌الله کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه دولت‌مدران نباید نسبت به آنچه به دست آمده مغرور باشند، گفت: آنچه در این مدت اتفاق افتاده در مقابل آنچه باید می‌شد بسیار ناچیز است. وی خطاب به مسئولان اجرایی کشور گفت: مردم ما مشکلات اقتصادی زیاد دارند، تولید ما هنوز احیا نشده است. دولت در این یک سال در زمینه رونق اقتصادی فعالیت کند و این فرصت باقیمانده، زمان سیاسی کاری و تبلیغات انتخاباتی نیست.امام‌جمعه موقت تهران از ضرورت حفظ عزت و کرامت کشور در قرارداده‌ها و صحبت‌ها سخن گفت و تصریح کرد: من نمی‌خواهم پرده از روی بعضی چیزها بردارم اما حرکت‌های دیپلماسی کشور باید در همه‌جایر برای ما موجب سرفرازی و اقتدار باشد و عمل فردی و اجتماعی مسؤولان نظام ما نیز باید در تراز عمل شهید رجایی باشد.آیت‌الله صدیقی با انتقاد از حقوق‌های نجومی گفت: افرادی که بیت‌المال در اختیارشان است امانتدار ۸۰ میلیون نفر جمعیت هستند که در بین اینها ایام و فرزندان شهیدان نیز وجود دارند. وی افزود: بیت‌المال برای ایام و ضعفاست، تبعیض‌ها و حقوق‌های نجومی و مبل‌های گران و دفترهای پر زرق و برق، بازی با آتش جهنم است.

■ ■ ■

### دولت نسبت به آمریکا مواضع قاطع و صریح بگیرد



رئیس مجلس خبرگان ایجاد مانع برای گسترش گرایش به آمریکا از وظایف دولت خواند و خواستار آن شد دولت نسبت به عوامل فتنه و فتنه‌گران حساسیت بیشتری از خود نشان دهد. به گزارش دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری، آیت‌الله احمد جنتی در چهارمین جلسه هیات‌رئیس مجلس خبرگان رهبری در دوره پنجم که صبح پنجشنبه در دبیرخانه این مجلس در قم برگزار شد، ضمن تقدیر از زحمات دولتمردان چند توصیه به دولت بیان کرد و افزود: یکی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری مسئله سادزهیستنی و پرهیز از رواج اشرافیت در بین مسؤولان نظام اسلامی است که بیش از پیش باید مورد توجه دولت محترم باشد. آیت‌الله جنتی همچنین بر توجه جدی دولت به رفع مشکلات اقتصادی و اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در راستای رونق تولید و ایجاد اشتغال، تأکید کرد و مبارزه اساسی با قاچاق کالا، حمایت و فعال کردن صنایع کوچک و بزرگ داخلی و برخورد جدی با پدیده حقوق‌های نجومی که موجب حفظ و ارتقای سطح اعتماد عمومی جامعه و مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز هست را، از راهکارهای تحقق اقتصاد مقاومتی دانست. رئیس مجلس خبرگان رهبری در پایان با اشاره به دشمنی‌ها و بدعهدی‌های نظام سلطه یوزه آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی، خواستار اتخاذ مواضع قاطع و صریح دولت نسبت به آمریکا شد و خاطر نشان کرد: ایجاد مانع برای گسترش گرایش به آمریکا که همواره در بیانات مقام معظم رهبری نیز مورد اشاره و تأکید است از وظایف دولت بوده و دولت محترم نیز با توجه به همین تأکیدات با صراحت به اتخاذ موضع علیه جنایات آمریکا بپردازد و تبعیت و ولایت فقیه را در قوف و عمل خود به نمایش بگذارد، از همین رو ضروری است نسبت به عوامل فتنه و فتنه‌گران حساسیت بیشتری از خود نشان دهد.

### دیپلماسی

### واکنش ایران به عملیات نظامی ارتش ترکیه در خاک سوریه

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان تأکید کرد: هرگونه مبارزه با گروه‌های تروریستی در خاک سوریه باید با هماهنگی دولت مرکزی این کشور انجام شود.بهرام قاسمی در واکنش به عملیات نظامی ارتش ترکیه در خاک سوریه در پاسخ به سؤال خبرنگاری با اشاره به ضرورت مبارزه همه‌جانبه با تروریسم اظهار کرد: ما همواره تأکید کرده‌ایم مقابله با تروریسم یک مسؤولیت بین‌المللی است و لازم است کشورهای منطقه در یک همکاری مشترک با این پدیده شوم برخورد کنند. دیپلمات ارشد کشورمان تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده است هرگونه مبارزه با گروه‌های تروریستی در خاک سوریه باید با هماهنگی دولت مرکزی این کشور و براساس رعایت اصل حق حاکمیت و تمامیت ارضی به عنوان یکی از اصول مبنایی حقوق بین‌الملل صورت پذیرد.

### وزیر اطلاعات از سرمایه‌گذاری هنگفت سعودی‌ها در تشکیل ۱۲ گروه ۱۰نفره برای خرابکاری در ایران خبر داد

# حقوق‌های نجومی برای عملیات تروریستی

**گروه‌سیاسی؛**فعالیت‌های سرویس اطلاعاتی عربستان سعودی در مرزهای جنوب شرق ایران وسعت پیدا کرده و این رژیم تیم‌هایی را برای عملیات تروریستی در ایران به استخدام خود در آورده است. خبر تشکیل در سازماندهی جدید تروریست‌ها از سوی رژیم سعودی را حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی، وزیر اطلاعات داده است. او در جلسه شورای اداری استان قم با اشاره به اینکه یکی از تشکل‌های اطلاعاتی سعودی ۱۲ تیم ۱۰ نفره را تشکیل داده است، گفت: این سرویس برای هر عملیات ۵۰۰ هزار دلار اختصاص داده و ماهانه برای هر فرد ۲ الی ۳ هزار دلار را در نظر گرفته و در صورت کشته شدن این افراد ۱۰ هزار دلار به خانواده آنها پرداخت می‌کند. به گزارش «وطن امروز» ریاض پس از ضربات نیروهای نظامی و امنیتی ایران به گروهک‌های تروریستی در جنوب شرق ایران، خود دست به کار شده و گروهک‌هایی را در قالب تیم‌های کوچک ۱۰ نفره تشکیل داده است. اگر تا پیش از این دستگاه‌اطلاعاتی سعودی‌ها به پشتیبانی مالی و لجستیکی گروهک‌های ترویست‌های چند ده نفره می‌پرداخت، اکنون در ساختار جدید که براساس کاهش ضربه‌پذیری، سرعت عمل بیشتر و وسعت دامنه عملیات‌ها طراحی شده است، تروریست‌ها در چندین گروه و در قالب تیم‌های ۱۰ نفره سازماندهی می‌شوند. تشکیل گروهک‌های تروریستی در جنوب شرق ایران در حالی است که به نظر می‌رسد عربستان سعودی مدت‌ها قبل این گروهک‌ها را مجز کرده است. اواخر فروردین ماه‌العلم به نقل از روزنامه اینترنتی «الان» کویت نوشت: پس از عیادت شماری از شاهزادگان از «عبدالرحمن بن عبدالعزیز آل‌سعود» در بیمارستانی در ریاض، شاهزاده «ترکی بن ناصر بن عبدالعزیز» از نگرانی شاهزاده «مقرن بن عبدالعزیز» (ولیعهد سابق سعودی) درباره تسلیح گروه‌های مخالف ایران از سوی کشورش و پیامدهای ممکوس این کار بر منافع عربستان خبر داد. ترکی بن ناصر بن عبدالعزیز براساس آنچه مقرن بن عبدالعزیز به نقل از منابع نظامی به او گفته است اظهار داشت عربستان سعودی به گروه‌های مسلح مخالف ایران مقادیر بسیاری سلاح داده است، وی خاطر نشان کرد انتقال این محموله‌های سلاح طی ۵ مرحله و به وسیله هواپیماهای سی ۱۳۰ صورت گرفته و سلاح‌ها به فرودگاه دالیندین در منطقه بلوچستان پاکستان منتقل شده است.

وزیر اطلاعات در ادامه با توجه به تلاش‌های دشمنان برای به چالش کشیدن امنیت کشور اظهار داشت: تلاش دشمنان به گروهک‌های تروریستی داعش، النصره و… محدود نمی‌شود. این گروهک‌ها عددی نیستند که از ناحیه اینها برای امنیت کشور احساس ناامنی کنیم، اینها ابزار و عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی هستند که دیگران برای به چالش کشیدن امنیت از اینها سوءاستفاده می‌کنند. وزیر اطلاعات با بیان اینکه سرویس اطلاعاتی عربستان مشاور و سرویس‌های برخی کشورهای منطقه ابزار سرویس‌های استخبار هستند، عنوان کرد: ردپای عناصر این سرویس‌ها در جنوب شرق کشور و در خارج از مرزها دیده می‌شود که به دنبال افراد مریض بوده و تشکیلاتی را راه‌اندازی می‌کنند. وزیر اطلاعات در ادامه به هلاکت ابوحفص البلوشی، فرمانده سیاسی - نظامی گروهک تروریستی «انصارالفرقان» در اواخر سال ۹۳ اشاره کرد. گروهک تروریستی انصارالفرقان با حمایت مالی و تسلیحاتی و هدایت تروبیست‌های غربی- عربی منطقه، برای ایجاد ناامنی، ترور و انفجار در جنوب شرق تشکیل شد. وزیر اطلاعات با اشاره به هلاکت ابوحفص البلوشی با نام شناسنامه‌ای شام عزیزی و دستگیری عناصر وابسته به او در نقاط مختلف کشور گفت: عقبه این فعالیت‌ها سرویس‌های اطلاعاتی است؛ اکنون با ناتوی اطلاعاتی که مقابل نظام اسلامی صف‌آرایی کرده مواجه هستیم که به دنبال به چالش کشیدن امنیت نظام اسلامی هستند اما به برکت همکاری و همدلی میان دستگاه‌های نظامی و امنیتی نتوانسته‌اند به نتیجه برسند.



■ **جلوگیری از پیوستن ۱۵۰۰ نفر به داعش**
به گزارش خبرگزاری‌ها، وزیر اطلاعات روز گذشته در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه قم با اشاره به وضعیت امنیتی منطقه اظهار کرد: در منطقه صدای انفجارها را در کشورهای مختلف همچون عراق، سوریه، ترکیه، عربستان، پاکستان، کویت، افغانستان و لبنان شنیدیم و در این کشورها حوادث تروریستی مختلف اتفاق افتاد اما با این وجود ترویست‌ها نتوانستند اقدامی در ایران انجام دهند. وزیر اطلاعات ادامه داد: چند سال پیش در مناطق مرزی شاهد حملات گروه‌های تروریستی به مرزبانان بودیم که این حملات هم در سال‌های اخیر کاهش پیدا کرده است، این اتفاق نتیجه همدلی، وحدت و هم‌افزایی نهادهای مختلف نظامی، انتظامی و امنیتی و رهنمودهای رهبر انقلاب و سیاست‌های دولت جمهوری اسلامی بود. علوی با اشاره به اقدامات وزارت اطلاعات ضد داعش خاطر نشان کرد: راهبرد وزارت اطلاعات ترسیم شده و این نهاد امنیتی براساس معارف اسلامی کار خودش را دنبال می‌کند. وزارت اطلاعات براساس این معارف به دنبال پیشگیری است. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای عدم پیوستن به گروه‌های تروریستی افزود: وزارت اطلاعات هنگامی که مشاهده کند برخی افراد در حال جذب به گروه‌های تروریستی هستند پیش از آنکه جذب شوند و مشاهده شود که نشانه‌های ملحق شدن آنها وجود دارد به سوی آنها رفته و آنها را متوجه مسیر اشتباه‌شان می‌کند. وزیر اطلاعات با بیان اینکه باید جوانان را از پیوستن به جریان تروریستی

داعش برحذر داریم، گفت: بیش از ۱۵۰۰ جوانی که قصد پیوستن به داعش را داشتند شناسایی و دعوت کردیم و گاهی در قالب بازداشت آنها را فراخواندیم و براساس موضع قرآن و رسول اکرم با آنها صحبت کردیم و از پیوستن آنها به داعش جلوگیری کردیم. علوی با اشاره به اینکه باید با دشمن به سختی برخورد و در دل آنها هراس ایجاد کرد، اظهار داشت: وزارت اطلاعات اجازه عرض‌اندام و فعالیت به جریان‌های تروریستی را نمی‌دهد، دل‌های سربازان گمنام امام زمان(عج) نسبت به مردم پر از محبت و نسبت به دشمنان اسلام لبریز از خشم است. وزارت اطلاعات به گونه‌ای عمل کرده که تیم‌های ترویستی به صورت کامل زیر ذربین هستند و از اقدام امنیتی آنها پیشگیری می‌کنیم.

■ **انهدام یک تیم تروریستی پیش از عملیات در حرم کرمه اهل بیت(س)**
حجت‌الاسلاممحمودعلوی همچنین در مراسم بزرگداشت شهیدان رجایی و باهنر که در شبستان امام خمینی(ره) حرم حضرت معصومه(س) برگزار شد، بیان کرد: در ظاهر برخی کشورها با ما دوست هستند اما تلاش می‌کنند به امنیت کشورمان آسیب بزنند و این امنیت را از ملت‌مان بگیرند. توطئه‌های بسیار زیادی برای نامن کردن کشورمان صورت گرفت و کارگاه‌های تولید بمب نیز کشف شد که با تلاش سربازان امام زمان(عج) دشمن به اهداف خود برای ایجاد ناامنی نرسیده است. وی گفت: پیش از این در سال تعدادی از تیم‌های تروریستی که قصد ناامنی داشتند کشف می‌شدند اما امروز هر هفته یک تیم تروریستی برای ایجاد ناامن در کشور کشف می‌شود. علوی با هشدار این مساله که «دشمن فکر عملیات علیه کشورمان را از سر بیرون کند»، بیان کرد: با تلاش‌های وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران تیم تروریستی وابسته کشف و اعضای آن دستگیر و به درک واصل شدند و همه امکانات آنها کشف و ضبط شد. وزیر اطلاعات با بیان اینکه نیروهای امنیتی تنها نیستند و همراهی ۸۰ میلیونی ملت ایران را حس می‌کنند، گفت: یکی از اهداف دشمن این است که به شهر مقدس قم ضربه‌ای وارد کند که در این زمینه مسؤولان این شهر و مسؤولان حرم حضرت معصومه(س) باید حواس خود را بیشتر جمع کنند، یکی از تیم‌های تروریستی که کشف شد قصد ایجاد عملیات علیه حرم کرمه اهل بیت(س) را داشت.

شنبه ۶ شهریور ۱۳۹۵

### اخبار

### نزدیک‌شدن ۲ قایق تندرو و سپاه به ۲۷۰ متری ناو آمریکادر تنگه هرمز

۴ فروند قایق تندرو متعلق به نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حوالی تنگه هرمز به یک فروند ناو آمریکایی به نام یواس‌اس نیتز (USS Nitze) نزدیک شدند. به گزارش تسنیم، شبکه خبری سی‌ان‌ان و خبرگزاری رویترز به نقل از مقام رسمی ارتش آمریکا اعلام کرده‌اند این اقدام قایق‌های تندرو سپاه، روز سه‌شنبه هفته گذشته اتفاق افتاده است و این قایق‌ها چندین بار به نزدیکی ناو آمده و ما را ذبیت کرده‌اند. بنابر اعلام همین مقام ارتش آمریکا، ۲ فروند از این قایق‌ها تا فاصله ۲۷۰ متری ناو نزدیک شدند و با وجود اینکه چندین بار به آنها هشدار دادیم به ناو نزدیک نشوند اما باز هم به ناو نزدیک شده و تا فاصله ۲۷۰ متری که می‌رسیدند، دور می‌زدند. آمریکایی‌ها اعلام کرده‌اند فرماندهان سپاه پاسداران به تحرکات ارتش آمریکا در خط مرزی آب‌های ایران، حساس هستند و به هر فعالیت ارتش آمریکا در این خط سریعاً واکنش نشان می‌دهد. مقام ارتش آمریکایی که خواست نامش فاش نشود، همچنین گفته فرماندهی ناو ۱۲ بار تلاش کرده با قایق‌ها تماس برقرار کند اما پاسخی نگرفته و مجبور شده ۱۰ فلیز (فلیز: گلوله‌های آتشینی که برای ایجاد انحراف در موشک‌های حرارتی پرتاب می‌شوند) در مسیر ۲ قایقی که به فاصله ۲۷۰ متری ناو رسیده بودند، پرتاب کند تا از نزدیک شدن بیشتر قایق‌ها به ناو جلوگیری کند. شبکه خبری سی‌ان‌ان آمریکا نیز گزارش داده ناو نیتز برای جلوگیری از درگیری، مسیر خود را تغییر داده است. فیلم منتشره توسط ارتش آمریکا اگر چه خیلی واضح نیست اما بررسی آن نشان می‌دهد احتمالاً ۲ فروند از قایق‌های استفاده‌شده توسط سپاه در این عملیات، قایق‌های کلاس غانثورا مسلح به راکت‌های ۱۰۷ مم و دوشکا است.

■ ■ ■

### مبادله اطلاعات با آژانس مشروط به اجرای ضمیمه صیانتی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس معتقد است دستگاه دیپلماسی می‌تواند در قالب توافق برجام، ضمیمه صیانتی و امنیتی برای مبادله اطلاعات با آژانس بخواهد و حتی این اقدام را مشروط به تأیید و اجرای این ضمیمه کند. حشمت‌الله فلاح‌تپیشه در گفت‌وگو با خانه ملت ضمن محکوم دانستن درز اطلاعات برنامه هسته‌ای ۱۰ سال آینده کشورمان از سوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: آمریکایی‌ها به صورت رسمی و اطلاعاتی و بازگرائی مثل رژیم صهیونیستی در گزینش بهره‌برداري از کارکنان آژانس حداکتر استفاده را می‌کنند. نماینده مردم اسلام‌آباد غرب و دلاهو در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه غربی‌ها در تمام نقاط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نفوذی دارند، گفت: تا سال ۱۹۹۰ میلادی تاکنون از طریق نفوذی‌ها، اطلاعات هسته‌ای به آمریکا می‌رسد لذا دولتمردان این کشور در درز دادن اطلاعات خلاف برجام عمل کرده‌اند.

■ ■ ■

### آمریکا مانع رفع تحریم‌ها شده است

معاون وزیر امور خارجه گفت: مقدار زیادی از تحریم‌ها برداشته شده و مقدار دیگری نیز وجود دارد که ما با مشکلات و موانعی مواجه هستیم و علت اصلی آن بدعهدی و بدحسابی طرف‌های غربی یوزه آمریکااست. به گزارش تسنیم، سیدعباس عراقچی در حاشیه همایش «برجام، گذشته، حال و آینده» که در محل فرهنگسرای اریو متصلی نژاد برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تعلق‌ها و کوتاهی‌هایی را که در اجرای بهینه آثار رفع تحریم‌ها داشتیم در حال پیگیری هستیم که رفع شود. معاون وزیر امور خارجه درباره آخرین پیگیری کمیته اجرایی طرف مقابل و کوتاهی‌ها و بدعهدی آنان به‌دقت توسط وزارت امور خارجه و دبیرخانه شورای امنیت ملی رصد و نتایج آن به هیات نظارت گزارش می‌شود و هیات نظارت به‌دقت بررسی می‌کند و هر موقع نیاز باشد تصمیم لازم را می‌گیرد. عراقچی درباره اظهارنظرهایی که درباره عبدالرسول دربی‌اصفهانی یکی از اعضای تیم هسته‌ای مطرح شده است، گفت: در این زمینه فقط حرف و شایعه شنیدم‌ام و امیدوارم مراجعی درباره آن توضیح دهند. معاون وزیر امور خارجه درباره تأیید و صحت دستگیری دریاصفهانی گفت: من در مقامی نیستم که تأیید کنم کسی دستگیر شده یا خیر بلکه قوه قضائیه و نهادهای امنیتی باید در این رابطه اظهار نظر کنند.

**جان کری با متهم کردن ایران به ارسال سلاح به یمن گفت تهدید ریاض و واشنگتن نمی‌تواند ادامه یابد!**

## شریک جانی!

**ظریف: آمریکا در جنایات سعودی علیه مردم یمن شریک است**



افزود: «من قصد ندارم پیش از اینکه اتفاقی بیفتد نظری بدهم اما در حال بررسی این مساله هستیم.»
همان‌گونه که بارها توسط جمهوری اسلامی ایران اعلام کرده «آ یا این اقدام ایران در حمایت از حوثی‌ها نقض تحریم‌های آمریکا با سازمان ملل است و اینکه چرا اگر این تصاویر قبلا به دست آمریکا رسیده تاکنون اقدامی صورت نگرفته و تصمیمی اتخاذ نشده».
صرفاً گفت: ما در حال بررسی این مساله هستیم و همانطور که وزیر خارجه نیز اعلام کرد، اقدامات ایران را تحت نظر داریم.» این اظهارات در تهدیدآمیز وزیر خارجه آمریکا علیه ایران در حالی است که عربستان سعودی یکی از بی‌سابقه‌ترین جنایات بشری را در یمن رقم زده است به گونه‌ای که صدای اعتراض کمیسرای حقوق‌بشر سازمان ملل نیز در آمده و آن‌ها نیز حملات سعودی‌ها به یمن را جنایت جنگی دانسته‌اند.

حمایت صریح جان کری از جنایتکاران سعودی و تهدید ایران با واکنش وزارت امور خارجه ایران و محمدجواد ظریف مواجه شد. ظریف که چندی پیش العائینوتر از برخی ماهدنگی‌های او و جان کری درباره موضوع سوریه خبر داده بود، اظهارات جان کری در اتهام‌زنی به ایران و حمایت از جنایتکاران سعودی را محکوم کرد و گفت با این اظهارات، آمریکایی‌ها شریک جنایات سعودی در یمن هستند. محمدجواد ظریف ضمن تکذیب اتهامات بی‌پایه‌واساس آمریکا پیرامون متهم کردن ایران به ارسال تسلیحات نظامی به یمن گفت: دولت ایالات متحده با بیان این اظهارات، خود را در جنایات جنگی، ضدانسانی و کودک‌کشی رژیم سعودی علیه مردم بی‌گناه و مظلوم یمن شریک کرده است و بی‌شک با پذیرش این مسؤولیت باید پاسخگوی تمام این جنایات ضدبشری باشد. وی در ادامه افزود: بی‌تردید آقای کری بخوبی بهتر از دیگران می‌داند که دولت سعودی در یک سال و نیم گذشته همواره و به‌جده، تمام تلاش‌های به عمل آمده برای برقراری آتش‌بس در یمن را با شکست مواجه کرده و ناکام گذاشته است. وی ضمن مردود دانستن اظهارات وزیر خارجه آمریکا درباره تهدیدات ایران گفت: زمان آن فرا رسیده است که دولت آمریکا از اشتباهات فاحش قبلی

همیمانان غربی که خود عملیات‌های سعودی را محکوم کردند. به گزارش فارس، شمخانی ادامه داد: ۶ میلیون یمنی زیر خط فقر زندگی می‌برند، این تعداد هم‌اکنون افزایش یافته است و به ۱۲ میلیون تن رسیده است. چرا؟ چرا باید امنیت یمن به این شکل برهم زده شود. آیا راه‌حل دیگری وجود ندارد. ما طی ۲ روز گذشته دیدیم که چگونه یمن شاهد راهپیمایی‌های بسیار گسترده بود، راهپیمایی‌هایی که در کل منطقه نظیر نداشت. این راهپیمایی بی‌نظیر برای حمایت از تدابیر سیاسی اخیر که گروه‌های انقلابی مانند جنبش انصارالله و دیگران اتخاذ کرده‌اند برگزار شد. این راهپیمایی برای حمایت از اعلام تشکیل شورایی سیاسی برای اداره یمن انجام شد. دبیر شوراییالی امنیت ملی ادامه داد: ما از همه کشورهای می‌خواهیم بمباران‌های یکجانبه، ویران کردن زیرساخت‌های یمن، کنترول و بین بردن نسل‌ها را که متأسفانه توسط یک کشور عرب مسلمان صورت می‌گیرد محکوم کنند. مسلماً روسیه می‌تواند در این زمینه قدرتمندانه حضور یابد. روسیه نیز باید به عنوان یک کشور موثر در سازمان ملل متحد حمایت بیشتری از ملت یمن انجام دهد. روسیه می‌تواند بیش از گذشته نقش فعال‌تری برای دفاع از ملت یمن ایفا کند. ما هم اکنون شاهد آن هستیم که بخشی از شهر عدن تحت سیطره تروریسم قرار دارد و در دست سازمان القاعده است. تداوم بمباران یمن موجب فقیر تر شدن ملت یمن می‌شود و باعث رشد و گسترش تروریسم خواهد شد. شمخانی تصریح کرد: این عملیات مردمی که علیه یمنی‌ها صورت می‌گیرد سرنوشتی جز شکست نخواهد داشت. حضور گسترده مردمی در صنعا بدون هیچ‌گونه پوشش هوایی نشان می‌دهد عملیات نظامی سعودی‌ها علیه ملت یمن به هیچ‌وجه کارآمد نبوده است. از این رو هر گونه دولتی که براساس رای مردم در صنعا تشکیل شود مورد حمایت ما خواهد بود و ما به آن دولت کمک خواهیم کرد تا این دولت بتواند مشکلات ملت یمن را حل و با کشورهای منطقه ارتباط برقرار کند و به صورت بین‌المللی به رسمیت شناخته شود. دبیر شوراییالی امنیت ملی در پاسخ به این سؤال که حتی اگر حمایت‌های شما از دولت جدید صنعا باعث افزایش تنش با ائتلاف عربی به رهبری سعودی شود باز هم از این دولت حمایت خواهید کرد، گفت: ائتلاف عربی که وجود خارجی ندارد. در واقع سعودی تنها مانده است و امروز به نام ائتلاف عربی عملیات نظامی را رهبری می‌کند. حتی امارات عربی متحده که از نزدیک‌ترین کشورها به سعودی است از ادامه حضور نظامی در یمن کنار کشیده است.